
Všeobecne záväzné nariadenie obce Gemerská Hôrka 

č. 1/ 2019 

 ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie Obce Gemerská Hôrka 

č.2/2016 o poplatkoch za znečisťovanie ovzdušia na území obce Gemerská 

Hôrka. 

§ 1 

Úvodné ustanovenie 

          Obecné zastupiteľstvo v Gemerskej Hôrke   podľa §6 ods.1 a § 11 ods. 4 

písm. g/ zákona SNR číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov  sa  uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:  

§ 2 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie Obce Gemerská Hôrka číslo 
2/2016 o poplatkoch za znečisťovanie ovzdušia na území  obce Gemerská Hôrka. 

Zrušením VZN č. 2/2016 sa vyhovuje protestu prokurátora. 

§ 3 

Účinnosť  

Toto VZN bolo schválené obecným zastupiteľstvom v Gemerskej Hôrke na 

jeho IV. zasadnutí, dňa 31.01.2019 uznesením č. 4/IV/31012019 a nadobúda 
účinnosť 16.01.2019.  

  

 

Ing. Tibor Balázs 

starosta obce     

   

Vyvesené dňa : 01.02.2019 na úradnej tabuli a obecnej internetovej stránke  

                                                 www.gemerskahorka.eu 

 Zvesené dňa :          .2019 


